ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

(КАЛУГАСТАТ)

ПРИКАЗ

10 февраля 2021 г.                             Калуга                               № 19а

О внесении изменений в приказ Калугастата от 6 октября 2020 г. № 87 «О

назначении лица, ответственного за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в Территориальном органе

Федеральной службы государственной статистики

по Калужской области»

В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Калугастата от 06.10.2020 г. № 87

«О назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в Территориальном органе Федеральной службы

государственной статистики по Калужской области», изложив пункт 1 приказа в

следующей редакции:

«Назначить лицом, ответственным за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в Территориальном органе Федеральной

службы государственной статистики по Калужской области Елисееву Алину

Андреевну – ведущего специалиста-эксперта административного отдела».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                      Н.Г. Селиверстова